
date : 18 janvier 2014

lieu : Saint Jean de Braye

saison : 2013 - 2014

Discipline : PISTOLET

Nombre d'équipe : 6

DEPARTEMENT : LOIRET

NOM Prénom : DESTREZ Alain

téléphone : 02 38 86 53 40

adresse électronique : destrezalain@aol.com

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 MAGDUNOISE 7.45.002 MEDARD Dany 93 89 93 275 8 BRINAS Gérard 88 90 84 262 1 FARINA Francoise 83 82 79 244 2 VACHER Katia 87 83 87 257 1 ROUSSEL Sylvie 76 75 76 227 1 1265 13

2 U.S.MAREAU 7.45.003 POUDROUX Jordan 94 95 93 282 7 VILPOUX Thomas 88 90 85 263 6 COSPEREC Fabrice 90 83 85 258 0 GOIN Jean Yves 79 79 87 245 BARBET Olivier 85 86 90 261 6 1309 19

3 U.S.M.SARAN 7.45.067 GASTINEAU Christophe 85 85 92 262 5 DU RIEU Josette 84 85 92 261 3 MAXIMILIEN Eric 97 84 89 270 5 LESAGE Cyril 93 87 92 272 5 LABBE Mathieu 88 90 90 268 4 1333 22

4 C.J.F 7.45.111 LIORET Nathalie 82 83 87 252 2 SPYCHIGER Laurent 84 93 89 266 5 ALLONCLE Daniel 89 88 94 271 2 BASILLE Marc 94 94 93 281 6 PARMENTIER Didier 93 93 93 279 5 1349 20

5 TIGY 7.45.170 ROBIN Sylvie 80 79 79 238 GRANDVILLAIN Chloé 80 87 77 244 3 LARENT Patrick 78 90 80 248 2 BOULMIER Eric 80 80 82 242 3 LE GUEN Mickaël 91 91 93 275 5 1247 13

6 S.M.O.C 7.45.274 NIOCHE Pascal 87 91 86 264 1 DENISOT Arnaud 87 92 93 272 5 CARRE Alain 88 90 91 269 5 FRAGUAS Baptiste 89 80 88 257 2 LAURENT Louis François 77 88 86 251 2 1313 15

7 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0

Total
Séries

POSTE CLUB N° club

Séries
M* M* TotalTotal

Séries
Total Bar.M* M* TT

Séries
Total M*

Séries



1 C.J.F 7.45.111 LIORET Nathalie 82 83 87 252 2 SPYCHIGER Laurent 84 93 89 266 5 ALLONCLE Daniel 89 88 94 271 2 BASILLE Marc 94 94 93 281 6 PARMENTIER Didier 93 93 93 279 5 1349 20

2 U.S.M.SARAN 7.45.067 GASTINEAU Christophe 85 85 92 262 5 DU RIEU Josette 84 85 92 261 3 MAXIMILIEN Eric 97 84 89 270 5 LESAGE Cyril 93 87 92 272 5 LABBE Mathieu 88 90 90 268 4 1333 22

3 S.M.O.C 7.45.274 NIOCHE Pascal 87 91 86 264 1 DENISOT Arnaud 87 92 93 272 5 CARRE Alain 88 90 91 269 5 FRAGUAS Baptiste 89 80 88 257 2 LAURENT Louis François 77 88 86 251 2 1313 15

4 U.S.MAREAU 7.45.003 POUDROUX Jordan 94 95 93 282 7 VILPOUX Thomas 88 90 85 263 6 COSPEREC Fabrice 90 83 85 258 0 GOIN Jean Yves 79 79 87 245 0 BARBET Olivier 85 86 90 261 6 1309 19

5 MAGDUNOISE 7.45.002 MEDARD Dany 93 89 93 275 8 BRINAS Gérard 88 90 84 262 1 FARINA Francoise 83 82 79 244 2 VACHER Katia 87 83 87 257 1 ROUSSEL Sylvie 76 75 76 227 1 1265 13

6 TIGY 7.45.170 ROBIN Sylvie 80 79 79 238 0 GRANDVILLAIN Chloé 80 87 77 244 3 LARENT Patrick 78 90 80 248 2 BOULMIER Eric 80 80 82 242 3 LE GUEN Mickaël 91 91 93 275 5 1247 13
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#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

M*séries séries séries séries séries2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème TireurN° club TotalM* M* M* M*1er TireurCl. Total

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - LOIRET

M* TTCLUB Total Total Total TOTAL



#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A
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#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A
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#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A ### #N/A #N/A



CLUB N°1 1349

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BASILLE Marc 94 94 93 281

PARMENTIER Didier 93 93 93 279

ALLONCLE Daniel 89 88 94 271

SPYCHIGER Laurent 84 93 89 266

LIORET Nathalie 82 83 87 252

CLUB N°2 1333

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

LESAGE Cyril 93 87 92 272

MAXIMILIEN Eric 97 84 89 270

LABBE Mathieu 88 90 90 268

GASTINEAU Christophe 85 85 92 262

DU RIEU Josette 84 85 92 261

CLUB N°3 1313 CLUB N°6 1247

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DENISOT Arnaud 87 92 93 272 LE GUEN Mickaël 91 91 93 275

CARRE Alain 88 90 91 269 LARENT Patrick 78 90 80 248

NIOCHE Pascal 87 91 86 264 GRANDVILLAIN Chloé 80 87 77 244

FRAGUAS Baptiste 89 80 88 257 BOULMIER Eric 80 80 82 242

LAURENT Louis François 77 88 86 251 ROBIN Sylvie 80 79 79 238

CLUB N°4 1309 CLUB N°5 1265

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

POUDROUX Jordan 94 95 93 282 MEDARD Dany 93 89 93 275

VILPOUX Thomas 88 90 85 263 BRINAS Gérard 88 90 84 262

BARBET Olivier 85 86 90 261 VACHER Katia 87 83 87 257

COSPEREC Fabrice 90 83 85 258 FARINA Francoise 83 82 79 244

GOIN Jean Yves 79 79 87 245 ROUSSEL Sylvie 76 75 76 227

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

U.S.MAREAU MAGDUNOISE

S.M.O.C TIGY

C.J.F

U.S.M.SARAN



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 3 2 0
1 4 1 0
1 4 1 0
0 1 4 1
1 3 2 0

0 0

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

1 3 2 0
0 1 4 1
1 3 2 0
0 1 4 1
0 2 3 1
0 2 3 1

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20

1 3 2 0 1 3 2 0
1 4 1 0 1 4 1 0
1 5 0 0 0 1 4 1
1 4 1 0 1 3 2 0

1 5 0 0

11 12

13 14

15 16

17 18

19 20

1 4 1 0
1 3 2 0
0 2 3 1
1 3 2 0
0 2 3 1
0 2 3 1
1 3 2 0

1 2

3 4

5 6

7 8

9 10

1 3 2 0
0 1 4 1
1 3 2 0
1 3 2 0
1 3 2 0

SPYCHIGER Laurent

LABBE Mathieu

COSPEREC Fabrice

FRAGUAS Baptiste

S.M.O.C

NIOCHE Pascal

CARRE Alain

DENISOT Arnaud

DU RIEU Josette

PETITE FINALE

LAURENT Louis François

C.J.F POSTE

MAXIMILIEN Eric

POUDROUX Jordan LESAGE Cyril

FINALE
BASILLE Marc

PARMENTIER Didier

ALLONCLE Daniel

BOULMIER Eric

ROBIN Sylvie

GASTINEAU Christophe

MAXIMILIEN Eric

LABBE Mathieu

1

U.S.M.SARAN

LESAGE Cyril

SPYCHIGER Laurent FRAGUAS Baptiste

4

SPYCHIGER Laurent COSPEREC Fabrice

LIORET Nathalie GOIN Jean Yves

4 0 4

PARMENTIER Didier

ALLONCLE Daniel BARBET Olivier

VILPOUX Thomas

VILPOUX Thomas

BARBET Olivier

LABBE Mathieu

MAXIMILIEN Eric

U.S.MAREAU POSTE

CARRE Alain

U.S.M.SARAN

1

GASTINEAU Christophe

GOIN Jean Yves

POSTE

DU RIEU Josette

DU RIEU Josette

FRAGUAS Baptiste GASTINEAU Christophe

POSTE

POUDROUX Jordan

BASILLE Marc POUDROUX Jordan DENISOT Arnaud

DEMI-FINALES
C.J.F

LESAGE Cyril

S.M.O.C U.S.M.SARAN

COSPEREC Fabrice

MAGDUNOISE

NIOCHE Pascal

BARBET Olivier

ROUSSEL Sylvie GOIN Jean Yves

VILPOUX Thomas

U.S.MAREAU

MEDARD Dany

POSTE

FARINA Francoise

2 4

POSTE U.S.MAREAU

BRINAS Gérard

NIOCHE Pascal

VACHER Katia

GRANDVILLAIN Chloé

LAURENT Louis FrançoisLIORET Nathalie

BASILLE Marc

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR

POSTE TIGYC.J.F POSTE S.M.O.C

LE GUEN Mickaël

LAURENT Louis François

4 3

PISTOLET

PARMENTIER Didier

ALLONCLE Daniel

CARRE Alain LARENT Patrick

DENISOT Arnaud

4 1

LIORET Nathalie



PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 C.J.F 7.45.111 1349 20

2 S.M.O.C 7.45.274 1313 15

3 U.S.MAREAU 7.45.003 1309 19

4 U.S.M.SARAN 7.45.067 1333 22

5 MAGDUNOISE 7.45.002 1265 13

6 TIGY 7.45.170 1247 13

PALMARES  2013 - 2014

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   LOIRET
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